АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 года № 92
------------------------------------------------------
с. Нижний Мамон

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнемамонского 1-го сельского поселения

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Нижнемамонского 1-го сельского поселения.
2. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнемамонского 1-го сельского поселения или внесения изменений в приказы Министерства финансов Российской Федерации о порядке формирования кодов бюджетной классификации Российской Федерации внесение изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Нижнемамонского 1-го сельского поселения осуществляется в срок не позднее 15 рабочих дней со дня внесения соответствующих изменений в нормативные правовые акты.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении муниципального бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения                                                                                  А. Д. Жердев

Приложение
к постановлению администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения
от 28.12.2021 г. № 92

[bookmark: _GoBack]Главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Нижнемамонского 1-го сельского поселения – органы местного самоуправления

	Код
главы
	Код группы,
подгруппы, статьи и вида
источников

Наименование

	1
	2
	2

	Администрация  Нижнемамонского 1-госельского поселения

	914
	01 03 01 00 01 0000 710

	Получение кредитов от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами поселений в валюте  Российской Федерации

	914
	01 03 01 00 01 0000 810

	Погашение бюджетами поселений  кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте РФ